[bookmark: _GoBack]О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Современный социальный анализ» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации по защите выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Современный социальный анализ», направления подготовки 39.04.01 «Социология», факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения в составе:
Председатель ГЭК – Козловский В.В., доктор философских наук, профессор, директор Социологического института РАН - филиал Федерального научно-исследовательского социологического центра Российской Академии Наук,
Члены ГЭК:
- Омельченко Е.Л., доктор социологических наук, профессор департамента социологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Александров Д.А., кандидат биологических наук, профессор департамента социологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Бороздина Е.А., кандидат социологических наук, доцент факультета социологии и философии Европейского университета в Санкт-Петербурге,
- Кольцова Е.Ю., кандидат социологических наук, доцент департамента социологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Костенко В.В., кандидат социологических наук, доцент департамента социологии   факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Тыканова Е.В., кандидат социологических наук, старший научный сотрудник Социологического института РАН (г. Санкт-Петербург),
- Ярошенко С.С., кандидат социологических наук, доцент кафедры сравнительной социологии факультета социологии Санкт-Петербургского государственного университета,
Секретарь ГЭК – Лисовская И.В., преподаватель департамента социологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения.

	Проректор
	С.Ю. Рощин